
指名競争入札結果
　令和２年７月～９月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率（％）

1 総務課 物品役務 令和２年度パソコン購入業務 6社 R2.7.2 スイコー（株） 6,490,000 4,865,000 5,351,500 82.5

2 地域整備課 業務委託 町道松神国坂線（松神工区）側溝改良工事「測量設計業務委託」 14社 R2.7.6 (株）荒谷建設コンサルタント　倉吉事務所 7,879,300 6,800,000 7,480,000 94.9

3 地域整備課 業務委託 令和２年度北栄町下水道管路調査業務 3社 R2.7.2 倉吉環境事業（有） 2,816,000 1,850,000 2,035,000 72.3

4 地域整備課 建設工事 下水道マンホール修繕工事（瀬戸２） 6社 R2.7.7 (有）斉尾建設 11,840,400 10,600,000 11,660,000 98.5

5 地域整備課 建設工事 西園村中道線外　舗装修繕工事 3社 R2.7.2 (株）共栄組 7,456,900 6,700,000 7,370,000 98.8

6 地域整備課 建設工事 東園学利道線外　舗装修繕工事 3社 R2.7.2 （株）北和 11,821,700 10,600,000 11,660,000 98.6

7 地域整備課 建設工事 江北西新田場線　舗装修繕工事 3社 R2.7.2 (株）共栄組 14,595,900 13,100,000 14,410,000 98.7

8 地域整備課 建設工事 米里大野線　舗装修繕工事 3社 R2.7.2 オグラ建設（株） 13,354,000 12,000,000 13,200,000 98.8

9 地域整備課 建設工事 町道松神国坂線側溝改良工事（下神３工区） 6社 R2.7.8 （有）技建 13,490,400 11,900,000 13,090,000 97.0

10 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（由良宿駐在所前工区） 5社 R2.7.9 （有）中原設備商会 11,990,000 10,500,000 11,550,000 96.3

11 地域整備課 建設工事 北栄町下水道管渠更正工事（由良宿） 3社 R2.7.20 （株）クラエー 7,643,900 6,100,000 6,710,000 87.8

12 地域整備課 業務委託 町道田井２号線道路改良工事「測量設計業務委託」　 14社 R2.7.28 西谷技術コンサルタント（株） 10,418,100 8,950,000 9,845,000 94.5

13 教育総務課 建設工事 学校情報通信ネットワーク整備工事 7社 R2.7.29 岡田電工（株） 45,749,000 38,500,000 42,350,000 92.6

14 地域整備課 建設工事 修繕改良工事 8社 R2.8.3 （有）磯江 5,890,500 5,250,000 5,775,000 98.0

15 地域整備課 業務委託 令和２年度北栄町下水道マンホール調査業務 3社 R2.7.30 （株）クラエー 8,716,400 4,980,000 5,478,000 62.8

16 総務課 建設工事 由良駅駐輪場照明器具交換工事　 3社 R2.7.22 毎日電気 1,980,000 1,700,000 1,870,000 94.4

17 中央公民館 業務委託 中央公民館外壁劣化調査業務 8社 R2.7.30 （有）安本設計事務所 1,268,300 1,090,000 1,199,000 94.5

18 生涯学習課 建設工事 北条運動場バックネット更新工事 9社 R2.7.29 ソレックス(有） 3,564,000 3,150,000 3,465,000 97.2

19 地域整備課 建設工事 壱町田橋外橋梁修繕工事 8社 R2.8.18 ソレックス(有） 4,016,100 3,540,000 3,894,000 97.0

20 地域整備課 建設工事 町道高江大谷線修繕工事　 6社 R2.8.21 オグラ建設（株） 19,944,100 17,400,000 19,140,000 96.0

21 図書館 物品役務 図書消毒器購入業務 5社 R2.8.7 （株）衣笠商会 1,793,000 1,600,000 1,760,000 98.2

22 地域整備課 業務委託 道路修繕測量・検討業務 14社 R2.8.20 サイトウコンサルタント（株）倉吉営業所 2,589,400 2,200,000 2,420,000 93.5

23 環境エネルギー課 業務委託 木質バイオマスボイラー等導入工事に係る実施設計・工事管理業務 5社 R2.8.18 （有）安本設計事務所 7,696,700 6,650,000 7,315,000 95.0

24 教育総務課 物品役務 北栄町立学校情報機器整備業務 7社 R2.8.25 （株）ケイズ 79,579,500 50,499,800 55,549,780 69.8

25 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（１工区）　 6社 R2.8.24 株式会社ヨシムラ 2,567,400 2,240,000 2,464,000 96.0

26 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（２工区） 6社 R2.8.24 有限会社川口電機水道 2,367,200 2,050,000 2,255,000 95.3

27 地域整備課 建設工事 町道松神国坂側溝改良工事（田井４工区） 6社 R2.9.7 （株）北和 43,112,300 38,400,000 42,240,000 98.0

28 地域整備課 業務委託 北栄町耐震改修促進計画改定業務 14社 R2.9.2 （株）荒谷建設コンサルタント　倉吉事務所 3,373,700 2,900,000 3,190,000 94.6

29 地域整備課 業務委託 町道米里北尾線道路改良工事「測量設計業務委託」 14社 R2.9.9 （株）日化技研　中部事務所 7,703,300 6,590,000 7,249,000 94.1

30 地域整備課 業務委託 町道育英東線道路修繕工事「測量設計業務委託」 14社 R2.9.9 椿コンサルタント(株) 7,481,100 6,380,000 7,018,000 93.8

31 地域整備課 建設工事 北栄町立学校網戸設置工事 4社 R2.9.11 （株）アークス 11,202,950 8,700,000 9,570,000 85.4

32 観光交流課 建設工事 レークサイド大栄管理棟、休憩棟補修工事 5社 R2.9.28 有限会社サンキョー 1,903,000 1,300,000 1,430,000 75.1


